П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.03.2016                  г .  Ставрополь                  № 426

О внесении изменений в Порядок организации и осуществления
муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса  Российской

Федерации, Порядком осуществления муниципального земельного контроля

на территории Ставропольского края, утвержденным постановлением

Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015 г. № 304-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации и осуществления муниципального

контроля на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления муниципального контроля на

территории города Ставрополя», следующие изменения:

1) в разделе 1 «Общие положения»:

а) второе предложение пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный земельный контроль на территории города

Ставрополя осуществляется в порядке, установленном Правительством

Ставропольского края, а также принятыми в соответствии с ним

муниципальными нормативными правовыми актами города Ставрополя

с учетом положений Земельного кодекса Российской Федерации.»;

б) пункт 1.4 дополнить подпунктом 1.4.8 следующего содержания:

«1.4.8. Муниципальный земельный контроль осуществляется

комитетом по управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=9567C5464B47B0223010F99157A0E4C83584B916D54F47AE9B01C9778DcEW7I